"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sôo Paulo

•

•

PORTARIA No85D-A1lE06 DE AGOSTO DE 1982.-

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito
Municipal da Estância de Aguas da Prata, Estado de são Paulo etc
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei

R ! S Q. L Y. !:
Nomear o Dr.José Flávio do VaI Simoni, -

M~dicoResponsável pela implantação do Plano Municipal de Sa~de,
e Médico Responsável pela implantação e atendimento junto ao Pr~

to Socorro Municipal, passando a exercer as funções ora especifi
cedas, a partir do dia 10 do corrente mês.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de A-

gusa da Prata, aos seis dias do m~s de agosto de mil novecentos
e oitenta e dois.

Prefeito Municipal
\~.,\)~~fC'~VALENTINA NA~ GOMES

Secretária

	00000001